
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
Wójta Gminy Kroczyce z dnia 3 lutego 2023r 

w sprawie: organizacji eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
„Młodzież Zapobiega Pożarom” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 

poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminny Komitet Organizacyjny do przeprowadzenia eliminacji gminnych 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” dla uczniów 

szkół podstawowych z terenu gminy Kroczyce w składzie: 

1. Włodzimierz Sochacki – Członek Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP 
RP w Zawierciu Wiceprezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Kroczycach – 
przewodniczący 
2. Iwona Bednarz - Pracownik Urzędu Gminy Kroczyce – sekretarz 
3. Zbigniew Biały -Wiceprezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Kroczycach- 
członek komitetu 
4. Maciej Bednarz – Członek Prezydium Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP 
w Kroczycach – członek komitetu 

§ 2 

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej na szczeblu Gminy odbędzie się w dniu                                 

17 marca 2023r o godzinie 12.30 w Sali widowiskowej budynku byłej Szkoły Podstawowej  

w Kroczycach przy ul. Kościuszki 29. 

§ 3 

Do zadań Komitetu należy przeprowadzenie konkursu ściśle według Regulaminu 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” (Regulamin  

w załączeniu) 

§ 4 

Członkowie Gminnego Komitetu Organizacyjnego będą pełnili jednocześnie funkcję członków 

Jury. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnego Komitetu 

Organizacyjnego 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


